



City of Tacoma

Questions and Answers

Locomotive Wheel Sets Tacoma Rail Outright No Core Return RFB Specification No. TR24-0154N

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to [Choose an item](#), by date questions were due. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to [Current Contracting Opportunities](#) / [Choose an item](#), and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

1. Question: What is the quantity of the wheel sets to be purchased.

Answer: We will be purchasing four (4) wheelsets (4 axles).

2. Question: Your second bullet point to LI-1 on the Technical Specifications states wheels are to be no more than 1" difference in diameter but you also spec new wheels so are reused qualified wheels suitable if they match the spec?

Answer: We would like new wheels only.